
AFIP - DIRECCIÓN REGIONAL OESTE
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5/2016 Expediente N° 1-254842-2016
 

OBJETO DEL LLAMADO: SERVICIO SEMANAL DE DESRATIZACIÓN, DESINFECCIÓN Y
DESINSECTACIÓN PARA LOS EDIFICIOS SEDES DE LA DIRECCIÓN REGIONAL OESTE Y SUS
AGENCIAS DEPENDIENTES - AFIP, POR EL TÉRMINO DE (24) MESES.

 
Clase: ETAPA ÚNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD LUGAR DE CONSULTA Ó
ADQUISICION DE PLIEGOS: Lugar/Dirección: Av. San Martín N° 2.621- 6° Piso- Caseros - Pcia. de
Buenos Aires. TE: 4716-3040/3039. Plazo y horario: DE LUNES A VIERNES HABILES DESDE 10:00 A
12:30 Y 14:00 A 15:30 HS.; HASTA EL 19/10/16, EN LA SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE DIRECCION
REGIONAL OESTE. Costo del pliego: $ 300.- (PESOS TRESCIENTOS) CONSULTA POR ESCRITO DE
PLIEGOS: Lugar/Dirección: Av. San Martín N° 2.621- 6° Piso- Caseros Pcia. de Buenos Aires. TE: 4716-
3040/3039. Plazo y Horario: DE LUNES A VIERNES HABILES DESDE 10:00 A 12:30 Y 14:00 A 15:30
HS.; HASTA EL 13/10/16, EN LA SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE DIRECCION REGIONAL OESTE.
PRESENTACION DE OFERTAS: Lugar/Dirección: Av. San Martín N° 2.621- 6° Piso- Caseros - Pcia. de
Buenos Aires. TE: 4716-3040/3039. Plazo y Horario: HASTA LAS 11:00 HS. DEL DIA 21/10/2016 EN LA
SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE DIRECCION REGIONAL OESTE. ACTO DE APERTURA:
Lugar/Dirección: Av. San Martín N° 2.621- 6° Piso- Caseros - Pcia. de Buenos Aires. Día y Hora:
21/10/2016 A LAS 11:00 HS.

 
e. 30/09/2016 N° 72381/16 v. 03/10/2016

 

Fecha de publicacion: 03/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/aFNBcmJOdkJkSXBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


